

CLUB MOTORI STORICI LUMEZZANE
TROFEO D'ESTATE 2019 07/07/2019

Tabella tempi e distanze

COPPA	PROVA	SETT.RE	P.C.		Luogo	Distanze (m)	Tempi	Distanze (KM)			TEMPI	ORA 1° Vettura	Media (Km/h)			
			in	out				PC	PARZIALI	SETTORE				TOTALI	Totale	
COPPA FRANZONI	VILLA CARCINA	SETTORE 1			LUMEZZANE CO 1			0,000	0,000	0,000		08.30'00"				
			1		VILLA CARCINA_Start			11,290	11,290	11,290						
			2	1	VILLA CARCINA_1	100	15"	0,100	11,390	11,390			24,00			
			3	2	VILLA CARCINA_2	80	11"	0,080	11,470	11,470			26,18			
			4	3	VILLA CARCINA_3	60	8"	0,060	11,530	11,530			27,00			
			5	4	VILLA CARCINA_4	40	7"	0,040	11,570	11,570			20,57			
				5	VILLA CARCINA_5	100	13"	0,100	11,670	11,670			27,69			
			6		INZINO_Start				11,170	22,840	22,840					
			7	6	INZINO_6	45	10"	0,045	22,885	22,885			16,20			
			8	7	INZINO_7	55	12"	0,055	22,940	22,940			16,50			
9	8	INZINO_8	50	8"	0,050	22,990	22,990			22,50						
10	9	INZINO_9	70	12"	0,070	23,060	23,060			21,00						
	10	INZINO_10	60	10"	0,060	23,120	23,120			21,60						
COPPA FRANZONI	BOVEGNO 1	SETTORE 1	11		BOVEGNO 1_Start			17,630	40,750	40,750						
			12	11	BOVEGNO 1_11	65	13"	0,065	40,815	40,815			18,00			
			13	12	BOVEGNO 1_12	65	14"	0,065	40,880	40,880			16,71			
			14	13	BOVEGNO 1_13	60	11"	0,060	40,940	40,940			19,64			
			15	14	BOVEGNO 1_14	40	8"	0,040	40,980	40,980			18,00			
				15	BOVEGNO 1_15	80	12"	0,080	41,060	41,060			24,00			
			16		BOVEGNO 1_Start				1,770	42,830	42,830					
			17	16	BOVEGNO 2_16	35	8"	0,035	42,865	42,865			15,75			
			18	17	BOVEGNO 2_17	45	9"	0,045	42,910	42,910			18,00			
			19	18	BOVEGNO 2_18	40	9"	0,040	42,950	42,950			16,00			
			20	19	BOVEGNO 2_19	45	10"	0,045	42,995	42,995			16,20			
				20	BOVEGNO 2_20	85	16"	0,085	43,080	43,080			19,13			
					BOVEGNO CO2				0,840	43,920	43,920	02.25'00"	10.55'00"			
			COPPA NOVA CAR DETAILING	BOVEGNO 2	SETTORE 2	CO		BOVEGNO CO2			0,000	0,000	43,920		10.55'00"	
						21		BOVEGNO 3_Start			0,670	0,670	44,590			
22	21	BOVEGNO 3_21				85	16"	0,085	0,755	44,68			19,13			
23	22	BOVEGNO 3_22				45	9"	0,045	0,800	44,72			18,00			
24	23	BOVEGNO 3_23				40	8"	0,040	0,840	44,76			18,00			
25	24	BOVEGNO 3_24				45	8"	0,045	0,885	44,81			20,25			
	25	BOVEGNO 3_25				35	7"	0,035	0,920	44,84			18,00			
26		BOVEGNO 4_Start							1,780	2,700	46,62					
27	26	BOVEGNO 4_26				80	13"	0,080	2,780	46,70			22,15			
28	27	BOVEGNO 4_27				40	8"	0,040	2,820	46,74			18,00			
29	28	BOVEGNO 4_28				60	11"	0,060	2,880	46,80			19,64			
30	29	BOVEGNO 4_29				65	13"	0,065	2,945	46,87			18,00			
	30	BOVEGNO 4_30				65	12"	0,065	3,010	46,93			19,50			
COPPA ACQUA CASTELLO - TERME DI VALLIO	BONGI	SETTORE 2				31		BONGI_Start			16,890	19,900	63,82			
						32	31	BONGI_31	80	13"	0,080	19,980	63,90			22,15
			33	32	BONGI_32	50	8"	0,050	20,030	63,95			22,50			
			34	33	BONGI_33	75	11"	0,075	20,105	64,03			24,55			
			35	34	BONGI_34	60	10"	0,060	20,165	64,09			21,60			
				35	BONGI_35	70	10"	0,070	20,235	64,16			25,20			
			36		BIONE_AIGNEP_Start				13,525	33,760	77,68					
			37	36	BIONE_AIGNEP_36	40	9"	0,040	33,800	77,72			16,00			
			38	37	BIONE_AIGNEP_37	60	8"	0,060	33,860	77,78			27,00			
			39	38	BIONE_AIGNEP_38	70	9"	0,070	33,930	77,85			28,00			
			40	39	BIONE_AIGNEP_39	80	11"	0,080	34,010	77,93			26,18			
				40	BIONE_AIGNEP_40	50	8"	0,050	34,060	77,98			22,50			
			41		BIONE_Start				2,730	36,790	80,71					
			42	41	BIONE_41	75	13"	0,075	36,865	80,79			20,77			
			43	42	BIONE_42	70	12"	0,070	36,935	80,86			21,00			
44	43	BIONE_43	45	12"	0,045	36,980	80,90			13,50						
45	44	BIONE_44	65	11"	0,065	37,045	80,97			21,27						
	45	BIONE_45	50	8"	0,050	37,095	81,02			22,50						
		BARGHE CO3				6,295	43,390	87,31	01.20'00"	12.15'00"						